
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 004-2023
Data da Sessão: 25/01/2023
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Aquisição parcelada de Material de Limpeza para atender a necessidade do Fundo
Municipal de Saúde do Município de Tabira/PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata
ADJUDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Box da Economia
CNPJ / CPF: 43.628.792/0001-56 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EDIMILSON BEZERRA DOS
SANTOS JUNIOR
CNPJ / CPF: 41.925.036/0001-63 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PE DE SERRA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 43.392.983/0001-61 - RAZÃO SOCIAL / NOME:UNICA SANEANTES LTDA
CNPJ / CPF: 20.008.831/0001-17 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS EIRELI

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78

RAZÃO SOCIAL / NOME: Box da Economia

CONTRATO NÚMERO: 012-2023

VALOR: R$ 80.752,90

VIGÊNCIA: 13/02/2023 a 31/12/2023

2. CNPJ / CPF: 43.392.983/0001-61



RAZÃO SOCIAL / NOME: UNICA SANEANTES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 010-2023

VALOR: R$ 23.132,00

VIGÊNCIA: 13/02/2023 a 31/12/2023

3. CNPJ / CPF: 20.008.831/0001-17

RAZÃO SOCIAL / NOME: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 011-2023

VALOR: R$ 17.737,50

VIGÊNCIA: 13/02/2023 a 31/12/2023


